

<b>ACTA DE ARQUEO</b>	PRESUPUESTO 2018	Periodo desde	1/1	a 31/3
-----------------------	------------------	---------------	-----	--------

Existencia anterior al periodo	702.217,54
<b><u>INGRESOS</u></b>	
De Presupuesto.	180.880,49
Por operaciones no Presup.	47.041,72
Por Reintegros de Pago.	388,51
De Recursos de Otros Entes.	0,00
Por Movimientos Internos.	0,00
De Operaciones Comerciales	0,00
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>228.310,72</b>
Suman Existencias + Ingresos	930.528,26
<b><u>PAGOS</u></b>	
De Presupuesto.	725.330,43
Por operaciones no Presup.	57.796,93
Por Devolución de Ingresos.	0,00
De Recursos de Otros Entes.	0,00
Por Movimientos Internos	0,00
De Operaciones Comerciales	0,00
Por diferencias de redondeo del Euro	0,00
<b>TOTAL PAGOS</b>	<b>783.127,36</b>
Existencias a fin del periodo	147.400,90

<b>ACTA DE ARQUEO</b>	PRESUPUESTO	2018	Periodo desde	1/1	a 31/3
-----------------------	-------------	------	---------------	-----	--------

ORD.	Descripción del Ordinal Nº Cuenta	SALDO INICIAL	ANTERIOR		PERIODO			EXISTENCIAS
			INGRESOS	PAGOS	E. INICIAL	INGRESOS	PAGOS	
501	SABADELL, S.A. <i>ES-85-00811500540001086613</i>	27.495,25			27.495,25			27.495,25
503	CAIXABANK. ALFONSO ; <i>ES-18-21002076850200012018</i>	674.722,29			674.722,29	181.790,95	736.607,59	119.905,65
999	FORMALIZACION							
	Totales . . . . .	702.217,54			702.217,54	181.790,95	736.607,59	147.400,90

**ACTA DE ARQUEO** PRESUPUESTO 2018 Periodo desde 1/1 a 31/3

**ESTADO DEMOSTRATIVO DEL ACTA DE ARQUEO**

<b>INGRESOS</b>	<b>INGRESOS BRUTOS</b>	<b>AJUSTES</b>	<b>INGRESOS LIQUIDOS</b>
Existencia anterior al periodo	702.217,54		702.217,54
De Presupuesto de Ingresos, directos en Tesorería	180.213,82		180.213,82
Descontados en Pagos de Pto. Gastos	665,63	-665,63	0,00
Descontados en Pagos No Presupuestarios	1,04	-1,04	0,00
Descontados en Pagos por Dev. Ingresos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de Ingresos Presupuestarios	0,00	0,00	0,00
De Operaciones No Presupuestarias, directos en Tesorería	1.188,62		1.188,62
Descontados en Pagos de Pto. Gastos	45.659,64	-45.659,64	0,00
Descontados en Pagos No Presupuestarios	193,46	-193,46	0,00
Descontados en Pagos por Dev. Ingresos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Ingresos de IVA Repercutido Deducible	0,00		0,00
Aplicaciones Provisionales de Ingresos	0,00		0,00
Aplicaciones Definitivas de Ingresos No Presupuestarios	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de IVA Repercutido Deducible	0,00	0,00	0,00
Por Reintegros de Pagos, directos en Tesorería	388,51		388,51
Descontados en Pagos a Reintegros de Gastos	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas a Reintegros de Gastos	0,00	0,00	0,00
De Recursos de Otros Entes Públicos, directos en Tesorería	0,00	0,00	0,00
Aplicaciones Definitivas de Recursos de Otros Entes	0,00	0,00	0,00
Por Movimientos Internos de Tesorería	0,00		0,00
De Operaciones Comerciales	0,00		0,00
	Descuentos en Reintegros	0,00	0,00
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>228.310,72</b>	<b>-46.519,77</b>	<b>181.790,95</b>
<b>Suman Existencias más INGRESOS</b>	<b>930.528,26</b>		<b>884.008,49</b>

**ACTA DE ARQUEO** PRESUPUESTO 2018 Periodo desde 1/1 a 31/3

**ESTADO DEMOSTRATIVO DEL ACTA DE ARQUEO**

**PAGOS**

PAGOS BRUTOS AJUSTES PAGOS LIQUIDOS

De Presupuesto, directos de Tesorería	725.330,43		725.330,43
De Operaciones No Presupuestarias, directos en Tesorería	57.796,93		57.796,93
Pagos de IVA Soportado Deducible en Gastos	0,00		0,00
Pagos de IVA Soportado en Oper. No Presupuestarias	0,00		0,00
Pagos de IVA Soportado en Dev. de Ingresos	0,00		0,00
Por descuentos No Presupuestarios en Reintegros de Gastos	0,00		0,00
Por descuentos No Presupuestarios en Reintegros de R.O.E.	0,00		0,00
Por Aplicaciones Definitivas de Ingresos	0,00	0,00	0,00
Por Devolución de Ingresos, directos de Tesorería	0,00		0,00
Descontados en Reintegros de Pagos de Pto. de Gastos	0,00	0,00	0,00
Descontados en Reintegros de Pagos de Recursos Otros Entes	0,00	0,00	0,00
De Recursos de Otros Entes Públicos	0,00		0,00
Por Movimientos Internos de Tesorería	0,00		0,00
De Operaciones Comerciales	0,00		0,00
	Descuentos en Pagos	-46.519,77	-46.519,77
<b>TOTAL PAGOS</b>	<b>783.127,36</b>	<b>-46.519,77</b>	<b>736.607,59</b>
Existencias a fin del periodo	147.400,90		147.400,90